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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65,96 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 595 000 zł

Przedstawiam Państwu 3 pokojowe, rozkładowe mieszkanie zlokalizowane na os. Przyjaźni.

- 66 mkw
- spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu
- 3 pokoje rozkładowe
- duży balkon
- osobne WC
- ogrzewanie i woda z sieci miejskiej
- czynsz administracyjny 670 zł



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

- idealne mieszkanie pod wynajem na pokoje
- 4 piętro z 7 w budynku z windą
- pod blokiem brak strefy płatnego parkowania
- możliwość wynajęcia podziemnego miejsca parkingowego
- do mieszkania przynależy piwnica
- mieszkanie do lekkiego odświeżenia
- bardzo dobre połączenia komunikacji miejskiej
- wszystko co potrzebne w najbliższej okolicy  

Zapraszam na prezentację

Symbol INW31005 Symbol SWO 422770

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 595 000 PLN Cena w EURO 137 743 €

Cena w USD 149 464 $ Cena za m2 9 021 PLN

Opłaty dodatkowe 670 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Stanisława Ignacego
Witkiewicza Powierzchnia całkowita 65,96 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1992 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 7 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Domofon JEST Balkon JEST
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Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


